
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/435/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/403/2023 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 801) dokonuje się zmiany §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się od dnia 17 stycznia 2023 r. stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

2) dla motocykla – 0,69 zł, 

3) dla motoroweru – 0,42 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Joanna Błaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3892


	Uchwała

		2023-06-06T11:27:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




